
Pos

1

2

3
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8
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11

12
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14

15

16

17

18

19

20

21

22
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Not classified (50% = 7 Laps)

No.

48

95

77

172

34

175

65

916

122

56

840

29

79

126

22

83

973

444

151

103

511

136

17

212

6

Name

JOSE FELIPE MOMBACH

JOÃO VICTOR DA VEIGA

DIEGO HEINIG DA SILVA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

RAFAEL DUNKA

LUÍS FELIPE FIETZ

DEIVID CARRADORE

EDER DE LIMA

MAURICIO PEROZIN

GABRIEL DE FREITAS

THIAGO WINIARSKI

ALEXANDRE MARCOS HOLTMAN

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

HENRIQUE LUIS OLSEN

EDENILSON JOSE DE SOUZA

RICARDO MALAKOSKI

FACUNDO KAY ENEMARK

IGOR GIOVANI SIMÕES

VINICIUS COELHO

LUCAS DOS SANTOS

MARCELO UHLICK

GABRIEL GELSLEISTER

JUAN SCHIESSL

GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

9

Diff

16.363

19.608

27.127

39.789

48.434

49.887

53.317

1:20.969

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

4 Laps

Total Tm

15:10.830

15:27.193

15:30.438

15:37.957

15:50.619

15:59.264

16:00.717

16:04.147

16:31.799

15:11.980

15:23.151

15:26.780

15:35.471

15:35.884

15:37.262

15:39.617

15:41.064

15:53.482

15:56.737

15:16.304

15:21.657

15:22.130

15:48.203

15:58.067

16:24.750

Best Tm

1:05.128

1:06.319

1:06.753

1:08.188

1:08.219

1:08.419

1:09.246

1:08.977

1:09.600

1:09.708

1:11.797

1:11.309

1:11.404

1:10.953

1:11.066

1:11.473

1:10.840

1:13.129

1:12.019

1:11.011

1:17.425

1:17.265

1:17.671

1:16.983

1:11.031

Cidade

MONTENEGRO

INDAIAL

CAMBORIU

INDAIAL

PIÇARRAS

SÃO BENTO DO SUL

NOVA VENEZA

SÃO BENTO DO SUL

CONCORDIA

JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL

SAO JOSE DOS PINHAIS

JOINVILLE

RIO NEGRINHO

JOINVILLE

PAPANDUVA

SÃO JOSÉ

PIEN

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

CARAZINHO

ITAJAI

ANTONIO CARLOS

O NEGRINHO

CAMPO ALEGRE

RIO DO SUL

Patrocínio

JN FERRAMENTARIA, JCL TEXTIL, GAIA MX

METALURGICA MDS/WGM REFLATARIOS/MARCON MOTOS E PREPARAÇÕES/S

ACABAMENTO DE MÓVEIS LIMA

AZEITONAS VALE FERTIL

CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL/HUBNER MOTORSPORTS

AUTO POSTO MORRO DO MEIO

CONFORPAN COLCHÕES / CT SCHUPPEL

RADIKAL

BLACK MOTOS/ NILMAR CONSTRUÇÃO CIVIL

MOTO SHOP

MVL TRANSPORTES

AUTO POSTO JK DESPACHANTE CINTIA

MOTEL 3 CHALETS

Sorted on Laps

Printed: 26/4/2015 11:52:54

Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Rio Negrinho 3º Etapa Camp.Catarinense
Intermediária MX2

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:34:35

Rio Negrinho 0,000 Km

27/4/2015 11:15

Federação Catarinense de Motociclismo
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Pos

DNS

No.

96

17

Name

RODRIGO MONTAGNA

JUAN SCHIESSL

Laps

5

Diff

8 Laps

DNS

Total Tm

6:20.935

Best Tm

1:06.937

Cidade

ITAJAI

O NEGRINHO

Patrocínio

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

Sorted on Laps
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prova
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